

Bryllupskjolen ApS

Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Morten Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bryllupskjolen ApS
Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 38742035
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bryllupskjoler, konfirmationskjoler, sko og accessories, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 108. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		422.879	578.120
Personaleomkostninger	1	-269.746	-349.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.428	-33.448
Resultat af ordinær primær drift		141.723	194.901
Ordinært resultat før skat		141.723	194.901
Skat af årets resultat		-33.391	-43.379
Årets resultat		108.332	151.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
Overført resultat		332	51.522
I alt		108.332	151.522

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.429
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.429
Deposita		27.142	27.142
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.142	27.142
Anlægsaktiver i alt		27.142	38.571
Fremstillede varer og handelsvarer		495.338	478.029
Varebeholdninger i alt		495.338	478.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.167
Andre tilgodehavender		36.681	0
Periodeafgrænsningsposter		6.315	0
Tilgodehavender i alt		42.996	70.167
Likvide beholdninger		63.846	213.995
Omsætningsaktiver i alt		602.180	762.191
Aktiver i alt		629.322	800.762

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		294.689	294.689
Overført resultat		51.854	51.522
Forslag til udbytte		108.000	100.000
Egenkapital i alt		504.543	496.211
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.150	51.157
Skyldig selskabsskat		33.391	43.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.623	18.946
Periodeafgrænsningsposter		0	191.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.779	304.551
Gældsforpligtelser i alt		124.779	304.551
Passiver i alt		629.322	800.762

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	Kr.	kr.
Løn og gager	245.744	301.289
Honorar	0	12.812
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.926	6.679
Andre personaleomkostninger	22.076	28.991
	269.746	349.771

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på følgende 2 lejemål

Roskilde med opsigelse på 3 mdr., med en forpligtelse i opsigelsesperioden på tkr. 23
 Ringsted med opsigelse på 1. mdr, med en forpligtelse i opsigelsesperioden på tkr. 3

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1